

UCHWAŁA NR / /2013
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO
z dnia 2013 roku

PROJEKT
OPINIA
Uchwała..... pod wzglę-
dem formalno-prawnym nie budzi
zastrzeżeń.
Słupsk, dnia *28.1.2013*
Radca Prawny
Radca Prawny

**w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/202/2012 Rady Powiatu Słupskiego
z dnia 25 września 2012 roku w sprawie umowy pomiędzy Powiatem Słupskim
a Gminą Kobylnica dotyczącej realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi
powiatowej nr 1170G Kwakowo -Lubuń – Etap II”**

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6, art. 6 ust. 1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010 roku Nr 80, poz. 526 ze zm.)

**Rada Powiatu Słupskiego
uchwała, co następuje:**

§ 1

Postanowienia §2 uchwały Nr XIX/202/2012 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 25 września 2012 roku w sprawie umowy pomiędzy Powiatem Słupskim a Gminą Kobylnica dotyczącej realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1170G Kwakowo -Lubuń – Etap II” otrzymują brzmienie:

1. Koszt zadania określonego w § 1 wynosi 734 384,78 zł (siedemset trzydzieści cztery tysiące trzysta osiemdziesiąt cztery 78/100 zł).
2. Udział finansowy Gminy wyniesie 367 192,00 zł a Powiatu 367 192,78 zł.
3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Słupskiego do dokonania zmian w umowie, o której mowa w § 1 uchwały.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

F. G. J. S.

Uzasadnienie

**w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/202/2012 Rady Powiatu Słupskiego
z dnia 25 września 2012 roku w sprawie umowy pomiędzy Powiatem Słupskim a
Gminą Kobylnica dotyczącej realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi
powiatowej nr 1170G Kwakowo -Lubuń – Etap II”**

Zarząd Dróg Powiatowych w Słupsku wystąpił z wnioskiem o zwiększenie wartości zadania drogowego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1170G Kwakowo -Lubuń – Etap II” w 2013 roku ponieważ w wyniku przetargu najniższa zaproponowana wartość inwestycji to 734 384,78 zł. Wójt Gminy Kobylnica wyraził zgodę na zwiększenie swojego udziału w przedmiotowej inwestycji do 367 192,00 zł.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie proponowanej uchwały.

z up. STAROSTY
Krzysztof Falba
NACZELNIK WYDZIAŁU
ROZWOJU GOSPODARSTWA I INWESTYCJI